ПРОТОКОЛ № 1

Работы жюри по итогам проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2020-2021 учебного года

МОУ СОШ «Свердловский центр образования»
	Предмет:
	Математика

	Класс:
	5

	Количество участников:
	124

	Место проведения:
	МОУ СОШ «Свердловский центр образования»

	Дата и время:
	14.10.2020

Присутствовали члены жюри:

Костромина Яна Михайловна (Учитель математики)

Сизов Вадим Евгеньевич (Учитель математики и информатики)
Парамзина Екатерина Игоревна (Учитель математики)

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 3 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.
РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2020-2021 учебного года

(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения МОУ СОШ «Свердловский центр образования»

Предмет математика Класс _____5______ Дата проведения 14.10.2020
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов

(макс.

балл – 20)
	Результат

(победитель, призер, участник)

	1.
	Харлампиев Сергей
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5А
	Парамзина Е. И.
	20
	Победитель

	2.
	Козлова Екатерина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5Б
	Сизов В.Е.
	20
	Победитель

	3.
	Сойкина Софья
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5Б
	Сизов В.Е.
	19
	Победитель

	4.
	Варягин Максим
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5Б
	Сизов В.Е.
	18
	Призер

	5.
	Нарица Роман
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5Б
	Сизов В.Е.
	18
	Призер

	6.
	Трофимова Наталья
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5Б
	Сизов В.Е.
	18
	Призер

	7.
	Жикол Александра
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5К
	Костромина Я. М.
	18
	Призер

	8.
	Олексюк Тимофей
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5К
	Костромина Я. М.
	18
	Призер

	9.
	Попов Эдуард
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5К
	Костромина Я. М.
	18
	Призер

	10.
	Степанов Макс
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5А
	Парамзина Е. И.
	17
	Призер

	11.
	Иванов Максим
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5Б
	Сизов В.Е.
	17
	Призер

	12.
	Лисицин Алексей
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5Б
	Сизов В.Е.
	17
	Призер

	13.
	Мингалева Ксения
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5Б
	Сизов В.Е.
	17
	Призер

	14.
	Павлов Юрий
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5К
	Костромина Я. М.
	17
	Призер

	15.
	Хомутин Дарий
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5К
	Костромина Я. М.
	17
	Призер

	16.
	Канюков Максим
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5А
	Парамзина Е. И.
	16
	Призер

	17.
	Абышева Ирина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5Б
	Сизов В.Е.
	16
	Призер

	18.
	Богатырев Максим
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5Б
	Сизов В.Е.
	16
	Призер

	19.
	Коваленко Дмитрий
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5Б
	Сизов В.Е.
	16
	Призер

	20.
	Кузьминова Юлия
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5Б
	Сизов В.Е.
	16
	Призер

	21.
	Онищук Александр
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5Б
	Сизов В.Е.
	16
	Призер

	22.
	Тарасов Виктор
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5Б
	Сизов В.Е.
	16
	Призер

	23.
	Хохряков Даниил
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5Б
	Сизов В.Е.
	16
	Призер

	24.
	Шпак Виталий
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5Б
	Сизов В.Е.
	16
	Призер

	25.
	Муляк Илья
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5В
	Парамзина Е. И.
	16
	Призер

	26.
	Букатова Екатерина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5К
	Костромина Я. М.
	16
	Призер

	27.
	Смирнова Карина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5К
	Костромина Я. М.
	16
	Призер

	28.
	Шапошников Дмитрий
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5К
	Костромина Я. М.
	16
	Призер

	29.
	Соловьева Алина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5А
	Парамзина Е. И.
	15
	Призер

	30.
	Умматов Руслан
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5А
	Парамзина Е. И.
	15
	Призер

	31.
	Барсукова Ксения
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5Б
	Сизов В.Е.
	15
	Призер

	32.
	Касапу Адриан
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5Б
	Сизов В.Е.
	15
	Призер

	33.
	Мачульская Ангелина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5Б
	Сизов В.Е.
	15
	Призер

	34.
	Тимченко Александра
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5Б
	Сизов В.Е.
	15
	Призер

	35.
	Литвинова Аксинья
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5К
	Костромина Я. М.
	15
	Призер

	36.
	Кокшенев Данила
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5А
	Парамзина Е. И.
	14
	Призер

	37.
	Костышина Арина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5А
	Парамзина Е. И.
	14
	Призер

	38.
	Дементьев Дмитрий
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5Б
	Сизов В.Е.
	14
	Призер

	39.
	Осипов Егор
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5Б
	Сизов В.Е.
	14
	Призер

	40.
	Козловский Максим
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5В
	Парамзина Е. И.
	14
	Призер

	41.
	Федоров Константин
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5В
	Парамзина Е. И.
	14
	Призер

	42.
	Быченков Константин
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5К
	Костромина Я. М.
	14
	Призер

	43.
	Селезнев Максим
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5К
	Костромина Я. М.
	14
	Призер

	44.
	Берхман Кира
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5А
	Парамзина Е. И.
	13
	Призер

	45.
	Гилоян Светлана
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5А
	Парамзина Е. И.
	13
	Призер

	46.
	Зинькова Татьяна
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5А
	Парамзина Е. И.
	13
	Призер

	47.
	Иванова Дарья
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5А
	Парамзина Е. И.
	13
	Призер

	48.
	Воробьев Александр
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5В
	Парамзина Е. И.
	13
	Призер

	49.
	Давыдова Татьяна
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5В
	Парамзина Е. И.
	13
	Призер

	50.
	Жукова Ульяна
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5В
	Парамзина Е. И.
	13
	Призер

	51.
	Гаврилов Артем
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5К
	Костромина Я. М.
	13
	Призер

	52.
	Димова Арина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5К
	Костромина Я. М.
	13
	Призер

	53.
	Пашков Егор
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5К
	Костромина Я. М.
	13
	Призер

	54.
	Романова Елизавета
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5К
	Костромина Я. М.
	13
	Призер

	55.
	Шашлова Владислава
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5К
	Костромина Я. М.
	13
	Призер

	56.
	Богданова Карина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5А
	Парамзина Е. И.
	12
	Призер

	57.
	Богданова Кристина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5А
	Парамзина Е. И.
	12
	Призер

	58.
	Давидович Иван
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5А
	Парамзина Е. И.
	12
	Призер

	59.
	Мазур Алексей
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5А
	Парамзина Е. И.
	12
	Призер

	60.
	Милорадова Александра
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5А
	Парамзина Е. И.
	12
	Призер

	61.
	Михайлов Андрей
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5А
	Парамзина Е. И.
	12
	Призер

	62.
	Никитина Валерия
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5В
	Парамзина Е. И.
	12
	Призер

	63.
	Савельева Кристина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5В
	Парамзина Е. И.
	12
	Призер

	64.
	Шабалина Диана
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5В
	Парамзина Е. И.
	12
	Призер

	65.
	Лукьяненко Екатерина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5К
	Костромина Я. М.
	12
	Призер

	66.
	Пилатус Полина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5К
	Костромина Я. М.
	12
	Призер

	67.
	Тиллаев Жахонгир-Мирзо
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5К
	Костромина Я. М.
	12
	Призер

	68.
	Тимшина Злата
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5К
	Костромина Я. М.
	12
	Призер

	69.
	Цветова Александра
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5К
	Костромина Я. М.
	12
	Призер

	70.
	Дубасова Маргарита
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5А
	Парамзина Е. И.
	11
	Призер

	71.
	Курапова Ева
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5А
	Парамзина Е. И.
	11
	Призер

	72.
	Корнева Станислава
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5В
	Парамзина Е. И.
	11
	Призер

	73.
	Спиридонов Максим
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5В
	Парамзина Е. И.
	11
	Призер

	74.
	Дижинарь Елизавета
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5К
	Костромина Я. М.
	11
	Призер

	75.
	Даниэлян Артем
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5А
	Парамзина Е. И.
	10
	Участник

	76.
	Ларионов Александр
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5А
	Парамзина Е. И.
	10
	Участник

	77.
	Прибылова Дарья
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5А
	Парамзина Е. И.
	10
	Участник

	78.
	Персина Вероника
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5Б
	Сизов В.Е.
	10
	Участник

	79.
	Емельянов Илья
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5В
	Парамзина Е. И.
	10
	Участник

	80.
	Рузибоев Наджибулло
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5В
	Парамзина Е. И.
	10
	Участник

	81.
	Файбусович Полина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5В
	Парамзина Е. И.
	10
	Участник

	82.
	Хмельницкая Ксения
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5В
	Парамзина Е. И.
	10
	Участник

	83.
	Кухтанов Всеволод
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5К
	Костромина Я. М.
	10
	Участник

	84.
	Строгонов Степан
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5К
	Костромина Я. М.
	10
	Участник

	85.
	Смирнова Анастасия
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5А
	Парамзина Е. И.
	9
	Участник

	86.
	Туранов Никита
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5А
	Парамзина Е. И.
	9
	Участник

	87.
	Шаров Сергей
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5А
	Парамзина Е. И.
	9
	Участник

	88.
	Золотухина Софья
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5Б
	Сизов В.Е.
	9
	Участник

	89.
	Павлов Владимир
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5Б
	Сизов В.Е.
	9
	Участник

	90.
	Баблумян Давид
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5В
	Парамзина Е. И.
	9
	Участник

	91.
	Томищ Андрей
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5В
	Парамзина Е. И.
	9
	Участник

	92.
	Швец Амалия
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5В
	Парамзина Е. И.
	9
	Участник

	93.
	Бежинец Анастасия
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5К
	Костромина Я. М.
	9
	Участник

	94.
	Соймина Анастасия
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5К
	Костромина Я. М.
	9
	Участник

	95.
	Яблочкина Дарья
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5К
	Костромина Я. М.
	9
	Участник

	96.
	Буллитис Анастасия
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5А
	Парамзина Е. И.
	8
	Участник

	97.
	Каландарова Сабрина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5А
	Парамзина Е. И.
	8
	Участник

	98.
	Сухоруков Александр
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5А
	Парамзина Е. И.
	8
	Участник

	99.
	Холиярова Мадина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5А
	Парамзина Е. И.
	8
	Участник

	100.
	Лопато Юлия
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5Б
	Сизов В.Е.
	8
	Участник

	101.
	Оленик Полина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5Б
	Сизов В.Е.
	8
	Участник

	102.
	Отаназаров Шерзодбек
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5Б
	Сизов В.Е.
	8
	Участник

	103.
	Рогачева Алиса
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5Б
	Сизов В.Е.
	8
	Участник

	104.
	Синцов Максим
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5Б
	Сизов В.Е.
	8
	Участник

	105.
	Соловьев Владимир
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5Б
	Сизов В.Е.
	8
	Участник

	106.
	Хусейнов Хуршед
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5Б
	Сизов В.Е.
	8
	Участник

	107.
	Костина Валерия
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5В
	Парамзина Е. И.
	8
	Участник

	108.
	Петров Глеб
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5В
	Парамзина Е. И.
	8
	Участник

	109.
	Кухтанова Екатерина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5К
	Костромина Я. М.
	8
	Участник

	110.
	Шаблинская Лилия
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5К
	Костромина Я. М.
	8
	Участник

	111.
	Баженов Иван
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5А
	Парамзина Е. И.
	7
	Участник

	112.
	Черничко Алина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5Б
	Сизов В.Е.
	7
	Участник

	113.
	Макарченко Милена
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5В
	Парамзина Е. И.
	7
	Участник

	114.
	Хомякова Полина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5В
	Парамзина Е. И.
	7
	Участник

	115.
	Суханова Кристина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5К
	Костромина Я. М.
	7
	Участник

	116.
	Бурчиц Виктория
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5А
	Парамзина Е. И.
	6
	Участник

	117.
	Лазарева Алина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5В
	Парамзина Е. И.
	6
	Участник

	118.
	Стрелков Кирилл
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5Б
	Сизов В.Е.
	5
	Участник

	119.
	Судьин Ярослав
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5В
	Парамзина Е. И.
	5
	Участник

	120.
	Фокина Дарья
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5В
	Парамзина Е. И.
	5
	Участник

	121.
	Рахимова Фарзона
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5А
	Парамзина Е. И.
	4
	Участник

	122.
	Одинаева Сабрина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5А
	Парамзина Е. И.
	1
	Участник

	123.
	Одинаева Мехрона
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5А
	Парамзина Е. И.
	0
	Участник

	124.
	Окунева Валерия
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	5В
	Парамзина Е. И.
	0
	Участник

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл.
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _______________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________

Подпись:

Председатель жюри

Члены жюри
PAGE